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Maailma muuttuu, ankkuroituuko 
veneala menneisyyteen? 

Hankin nykyisen purjeveneeni 33 

vuotta sitten. Olin tuolloin 20-vuotias 

ja seikkailunhaluinen. Verenperintöä 

minulla ei veneilyyn ollut, joten jou-

duin itse opettelemaan kaiken, välillä 

kantapäänkin kautta. Siksi ajattelin, 

että olisi hyvä liittyä purjehdusseu-

raan. Siellä oppisin lisää ja tapaisin 

muita veneilijöitä. 

Ensimmäisestä seurasta sanottiin, että 

puhun väärää kieltä enkä siten olisi so-

piva jäseneksi. Toiseen minut hyväksyttiin, 

mutta sielläkin jotkut katsoivat alta kulmien 

koska olin ”liian” nuori. Tämä tietysti tuntui 

ikävältä, olinhan erittäin innostunut purjeh-

duksesta ja halusin päästä samanhenkis-

ten seuraan. 24-vuotiaana sitten purjehdin 

Atlantin yli kahdesti, molempiin suuntiin. 

Enää ei tarvinnut puolustella nuoruuttani 

eikä vakuutella innostusta purjehdukseen.

 Nykyään asenteet uusia harrastajia 

kohtaan ovat nähdäkseni muuttuneet pa-

rempaan suuntaan. On herätty siihen, että 

ukkoutuvan lajin piiriin tarvitaan kipeästi 

uusia harrastajia. Edelleen on kuitenkin 

seuroja, joissa edellytetään suosittelijoi-

ta ja jopa haastatellaan hakijaa. Tässä 

helposti vahvistetaan veneilyyn usein yh-

distettävää ”sisäpiiri”-asetelmaa, mikä ei 

edistä harrastuksen aloittamista, päinvas-

toin. 

 Myös naisten kasvavaan veneilyintoon 

on syytä kiinnittää erityistä huomioita, 

ettei päädytä samaan tilanteeseen kuin 

autokaupassa, jossa naisten palvelukoke-

mukset ovat tunnetusti lähinnä surkuhupai-

sia. Vastasin aikanaan Sony PlayStationin 

Suomen valloituksesta. Ennen Pleikkaria 

pelaaminen oli lähinnä lasten harrastus, 

mutta onnistuimme muuttamaan sen ai-

kuisten viihteeksi ja myöhemmin saimme 

naisetkin innostumaan pelaamisesta. Mi-

ten se tapahtui? Selkeällä tahtotilalla laa-

jentaa kohderyhmää, tekemällä oivaltavaa 

ja tunteisiin vetoavaa markkinointia sekä 

mahdollistamalla pelaamisen kokeilemista 

ympäri Suomea. Miksei tämä kaava toimisi 

myös veneilyalalla.

 Oma tavoitteeni on innostaa uusia ih-

misiä veneilyn pariin. Olen vienyt vesille yli 

200 ensikertalaista kokeilemaan purjeh-

dusta, tehnyt maakravuista avomeripurjeh-

tijoita, rakentanut Suomen ensimmäisen 

kaislaveneen ja ylittänyt Atlantin Itämerel-

lä. Välillä teen ihan ”normaalejakin” purjeh-

duksia, kuten tänä vuonna Grönlantiin.

 Teen näistä hankkeistani videoita 

YouTubeen, jotta mahdollisimman moni 

pääsisi myös kotisohvilta näkemään ja 

kokemaan tunnelmia vesiltä. Kanavastani 

on kasvanut vuosien varrella yksi Suomen 

suosituimmista veneilykanavista, ja saan 

paljon palautetta siitä, miten videot ovat 

opastaneet ja innostaneet uusia harrasta-

jia veneilyn pariin.

 Katsojia videoilla on kymmeniä tuhan-

sia, ja Atlantin yli Itämerellä -videosarjaa 

on katsottu jo lähes 400 000 kertaa. Yk-

si sarjan osista pääsi jopa esille uuteen 

Urheilumuseoon esimerkkinä erilaisista 

liikuntaympäristöistä. Mediakin on näistä 

ei niin perinteisistä veneilytempauksistani 

kiinnostunut – ei tosin perinteinen suoma-

lainen venelehdistö – ja kiitettävästi nos-

tanut niitä esiin televisiossa ja iltapäiväleh-

dissä. 

 Maailma muuttuu ja onneksi niin. Uudet 

tavat viestiä ja kertoa tarinoita ovat tulleet 

jäädäkseen ja tavoittavat ennen kaikkea 

uuden sukupolven, jolle ei tulisi mieleen-

kään tilata painettua lehteä ja jota perintei-

nen ylhäältä alas -tapa viestiä ei puhuttele. 

 Tässä on myös venealan haaste. Mil-

lä saadaan uudet sukupolvet kyytiin? Mi-

ten se kiinnostus herätetään? Ja kun se 

on herätetty, miten veneilyä pääsee itse 

kokeilemaan ja kokemaan niitä elämyksiä 

ja innostumaan asiasta niin, että ehkä se 

omankin veneen hankkiminen tulee jossain 

vaiheessa ajankohtaiseksi. 

   Kari ”Ruffe” Nurmi
   meriseikkailija, tuottaja
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Vaatimustenmukaisuus on 
turvallisuutta

Euroopan laajuinen JAHARP18-markkinavalvontaprojekti on paljastanut 

puutteita pienveneiden vaatimustenmukaisuudessa. Yksinkertaisimmil-

laan kyse on ollut puutteellisista omistajan kasikirjoista ja vakavimmat puut-

teet ovat liittyneet veneiden turvallisuuteen – vakavuuteen, kelluvuuteen ja 

takaisin veneeseen nousuun. Omistajan kasikirjaan olemme tehneet paivi-

tetyn ohjeistuksen, jonka voi hankkia liiton toimistosta edullisesti jasenhin-

taan. Vakavuuden ja kelluvuuden osalta testimenetelmat eivat ole parhaasta 

paasta, jos niissa on tulkinnanvaraa ja luotettaviksi mielletyt ilmoitetut lai-

toksetkaan eivat aina paase saman veneen kohdalla samaan lopputulokseen.

 CE-merkinta on merkki kuluttajalle siita, etta tuote on turvallinen. Ta-

han on voitava luottaa, vaikka tunnetuin sanamuunnos merkin tarkoituk-

sesta onkin CE – China Export quality. Tatakin taustaa vasten on tarkeaa, 

etta markkinavalvojat tekevat tyotansa, jotta CE-merkkiin voidaan luottaa 

tuotteen valmistusmaasta riippumatta. EU:n yhdenmukaistamisdirektiivit 

ovat osa kattavaa toimintapolitiikkaa, jolla pyritaan varmistamaan, etta ai-

noastaan turvalliset ja vaatimustenmukaiset tuotteet paasevat markkinoille, 

jolloin rehelliset talouden toimijat voivat hyotya tasavertaisista toimintaedel-

lytyksista. Samalla edistetaan kuluttajien ja ammattikayttajien tehokasta 

suojelua ja kilpailukykyisia EU:n sisamarkkinoita.

 EU:n Safety Gate -tuoteturvahalytysten sivusto kattaa 16 tuotealuetta, 

joista huviveneet on yksi vahiten turvahalytyksia aiheuttaneista tuotealu-

eista. Lahes 11 000 tuoteturvahalytyksesta vain 20 koskee veneita. Vertailun 

vuoksi leluja koskevia halytyksia on 5 351 kappaletta ja henkilonsuojaimia 

(Personal Protective Equipment) koskevia 929 kappaletta. Markkinavalvojia 

siis tarvitaan ja heidan resursointinsa on myos varmistettava.

 Itsenaisyyspaiva lahestyy tata kirjoittaessani ja olen kiitollinen kaikille, 

jotka sodan ja vaaran vuosina pitivat huolen siita, etta Suomi pysyi itse-

naisena valtiona. Liian moni suomalainen menetti henkensa aivan kuten 

tana paivana Ukrainassa saman itanaapurin hyokkayksen alla. Ennen hel-

mikuun 24. paivaa oli vaikea kuvitella, etta Euroopasta loytyisi enaa niin 

suuruudenhullua hallintoa, etta se aloittaisi hyokkayssodan naapurivaltiota 

vastaan tekosyiden varjolla ja kansainvalisista sopimuksista piittaamatta. 

Maailmansotien kauhuista on nakojaan liian pitka aika ja historia toistaa jal-

leen itseaan. Venaja pommittaa nyt Ukrainan siviileja, tehtaita ja infrastruk-

tuuria silmittomasti, mutta Ukraina kykenee taistelemaan olemassaolostaan 

lannen tuella. Suomi on ankkuroitunut entistakin tulevammin lanteen, si-

vistynyt Eurooppa on entistakin yhtenaisempi ja Venajan hallinnon ystavat 

hupenevat. Pidetaan huoli Ukrainasta, silla Ukrainan asia on myos meidan.

 Kiitan kaikkia yhteistyosta ja toivotan omasta ja liiton henkilokunnan 

puolesta kaikille Finnboat Newsin lukijoille rauhallista joulun aikaa ja hyvaa 

uutta vuotta!
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JÄRJESTÖASIAA

Koonnut: Tiina Krooks

Hallitus vasemmalta: Joni Leeve/Leevene Oy, Kim Koskinen/Vetus Oy, Terho Liukkonen/
Suvi-Veneet Oy, Artturi Niittynen/Inhan Tehtaat Oy, Anders Kurtén/Baltic Yachts Oy, Thomas 
Sarin/Sarins Båtar ab, Johan Carpelan/ Oy Botnia Marin Ab, Kim Tigerstedt/Oy Maritim 
Ab, Mikael Winqvist/AMT-Veneet Oy sekä Jani Snell/Juha Snell Oy. Kuvasta puuttuvat Ben 
Fagerström/Marino Oy, Jari Löfroos/Finnmaster Boats Oy, Juha Pulli/Nordec Nautic Oy, 
Juha Väyrynen/Bella-Veneet Oy, Markku Hämäläinen/Brandt Group sekä Risto Paronen/
Lahden Bike Marine Oy

Uusia jäsenyrityksiä
Venealan Telakka- ja Korjaamoyhdistys ry:n 
johtokunta on hyväksynyt jäseneksi sipoo-
laisen Easyboat Oy:n. Easyboat Oy tarjoaa 
kaikki venepalvelut vaivatta saman katon 
alta huollosta korjaukseen sekä veneiden 
talvisäilytykseen; toiminta-alueinaan koko 
Uusimaa, sekä kesäkuukausina Turun saa-
risto. Lisätietoja yrityksestä nettisivulta: 
https://easyboatservice./ 
 Suomen Veneteollisuusyhdistys ry:n 
johtokunta on hyväksynyt jäseniksi EKA 
Composites Ab:n, Päijän Boats Oy:n, Si-
lacraft Oy:n sekä Naviplan Oy:n. 
 EKA Composite Ab sijaitsee Suomen 
länsirannikolla Oravaisissa. Tehtaan 11 
600 m² koko mahdollistaa työskentelyn 
useiden asiakkaiden, toimialojen ja projek-
tien kanssa samanaikaisesti. Lisätietoja 
yrityksestä nettisivulta: https://www.eka-
composite.com/ 
 Joko sinulla on oma Päijän-vene? Rekis-
teröi Päijänisi ja liity tosisoutajien seuraan. 
Saat ilmaisen pohjatulpan ja ajankohtaista 
tietoa soutuveneistä ja veneilystä. Meren-
kulkulaitoksen hyväksymät Päijän-soutu-
veneet suunnitellaan sekä valmistetaan 
Suomessa ja ovat muun muassa täysin 
valmiita sähkömoottoreille. Lisätietoja yri-
tyksestä nettisivulta: https://paijanboats.
com
 Silacraft Oy on lokakuussa 2021 pe-
rustettu veneveistämö, joka jatkaa Jorma 
Arvolan (Siltakylän Lasikuitu) pitkää ja ar-
vostettua työtä vahvojen laskuituveneiden 
valmistamisessa. SILA-veneet valmistetaan 
käsityönä Pyhtäällä ja lisäksi Silacraft tar-
joaa lasikuitukorjauksia sekä kausisäilytys-
palveluita siisteissä eristetyissä halleissa. 
Yritys työllistää tällä hetkellä neljä henkilöä 
ja suunnitelmissa on lisähenkilöiden palk-
kaus. Lisätietoja yrityksestä nettisivulta: 
https://silacraft./ 
 Naviplan Oy tarjoaa veneteollisuudelle 
asiantuntijapalveluita; mm. veneiden luoki-
tukset sekä vakavuus- ja painolaskelmat 
ja 3D-mallinnuksena esim. veneiden ra-
kenneosia sekä teknisiä komponentteja. 
Lisätietoja yrityksestä nettisivulta: https://
naviplan./ 

Liiton syyskokouspäivät 
Jepualla

Finnboatin ja kaikkien jäsenyhdistysten 
sääntömääräiset syyskokouspäivät toteu-
tettiin Jepualla Mirka Oy:n ja Kepon Karta-
non tiloissa 3.–4.11. Mukana kokouspäi-
villä oli lähes 80 jäsenyritysten edustajaa, 
kiitos kaikille mukana olleille onnistuneista 
kokouspäivistä! Virallisissa kokouksissa 
valittiin liiton hallitus sekä jäsenyhdistysten 
johtokunnat vuodeksi 2023 sekä hyväksyt-
tiin liiton talousarvio ja toimintasuunnitelma 
tulevalle vuodelle. 
 Seuraavan kerran kokoonnutaan vi-
rallisissa merkeissä kevätkokouspäivään 
30.3. hotelli Rantapuistoon.

Liiton hallitus ja  
johtokunnat

Finnboatin syyskokouksessa liiton halli-
tuksen puheenjohtajaksi valittiin neljän-
nelle kaudelle Kim Koskinen, Vetus Oy. 
Hallituksen 1. varapuheenjohtajana jatkaa 
Kim Tigerstedt, Oy Maritim Ab ja 2. vara-
puheenjohtaja Mikael Winqvist, AMT-Veneet 
Oy. Hallituksen muut jäsenet vuonna 2023 
ovat:
Anders Kurtén Oy, Baltic Yachts Ab
Artturi Niittynen Inhan Tehtaat Oy Ab
Ben Fagerström Oy Marino Ab

Jani Snell Juha Snell Oy
Jari Löfroos Finnmaster Boats Oy
Johan Carpelan Oy Botnia Marin Ab
Joni Leeve Leevene Oy
Juha Pulli Nordec Nautic Oy
Juha Väyrynen Bella-Veneet Oy
Markku Hämäläinen Brandt Group
Risto Paronen Lahden 
 Bike Marine Oy
Terho Liukkonen Suvi-Veneet Oy
Thomas Sarin Ab Sarins Båtar Oy

Suomen Veneteollisuusyhdistys ry:n 
puheenjohtajana jatkaa Mikael Winqvist, 
AMT-Veneet Oy. Yhdistyksen muut johto-
kunnan jäsenet ovat:
Ben Fagerström Oy Marino Ab
Jani Snell Juha Snell Oy
Jari Löfroos Finnmaster Boats Oy
Johan Carpelan Oy Botnia Marin Ab
Kari Rouvali SF-Lämmitin Oy
Terho Liukkonen Suvi-Veneet Oy
Thomas Sarin Sarins Båtar Ab

Sekä varajäseniksi
Artturi Niittynen Inhan Tehtaat Oy Ab
Juha Väyrynen Bella-Veneet Oy
Markku Hämäläinen Brandt Group

Venealan Kauppiaat ja Osatoimittajat 
ry:n puheenjohtajana jatkaa Kim Tiger-
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stedt, Oy Maritim Ab. Yhdistyksen muut 
johtokunnan jäsenet ovat:
Ari Bragge Powerduo Oy/Master-
volt Finland
Berndt Mérus Targa Center Oy
John Catani US-Parts Oy
Juha Pulli Nordec Nautic Oy
Kim Koskinen Vetus Oy
Marcus Bäckman Raymarine Finland Oy
Sebastian Kindstedt Norcap Oy
Ville Lehti Waltic Oy

Sekä varajäseniksi:
Risto Paronen Lahden Bikemarine Oy 
Robi Gripenberg X-Yachts Finland Oy

Venealan Telakka- ja Korjaamoyhdis-
tys ry:n puheenjohtajana jatkaa Pekka 
Kosunen, Hopeasalmen Telakka Oy. Yhdis-
tyksen muut johtokunnan jäsenet ovat:
Antti Saarisalo Ajolanranta Oy
Esa Vilmusenaho Säynätsatama Oy
Jani Taurén Veleiro Oy
Tiina Hyytiä Salmeri Oy
Toni Krohn Kvarken Marin Ab

sekä varajäseniksi:
Jori Kaunisto Leevene Oy
Kristian Räme Inkoon Venehotelli Oy.

Jäsenmaksut 2023
Hallituksen esityksen mukaan liittymis- ja 
jäsenmaksut vuonna 2023 ovat seuraavat:
• Liittymismaksu yrityksille on 200,00 €
• Jäsenmaksu yrityksille, joiden venealan 

nettoliikevaihto on enintään 100 000 € 
on 200,00 €

• Jäsenmaksu yrityksille, joiden venealan 
nettoliikevaihto on yli 100 000 € on 
200,00 € + 0,035 % nettoliikevaihdosta

• Maksimimaksu muille kuin Venealan 
Kauppiaat ry:n yritysjäsenille on 200,00 
€ + 1800,00 €

• Maksimimaksu Venealan Kauppiaat ry:n 
yritysjäsenille on 200,00 € + 650,00 €

• Konsernijäsenmaksu; koskee vain Vene-
alan Kauppiaat ry:n yritysjäseniä, joiden 
liikevaihdosta yli 50 % muodostuu vähit-
täismyynnistä. Jäsenmaksu emoyrityk-
selle on 200,00 € + 0,035 % konserniin 
kuuluvien yritysten yhteenlasketusta net-
toliikevaihdosta. Emoyrityksen omistus-

osuus konserniin kuuluvasta yrityksestä 
tulee olla yli 50 %. Konsernijäsenmak-
sun maksimi on 850,00 € (200,00 € + 
650,00 €)

• Henkilöjäsen, jäsenmaksu (suunnittelijat) 
200,00 € (henkilöjäseniltä ei peritä jä-
senmaksua, jos he toimivat yrityksessä, 
joka jo on Finnboatin jäsen)

• Kannatusjäsenmaksu 850,00 €
• Yleishyödyllisten/ei-kaupallisten organi-

saatioiden jäsenmaksu 200,00 €.

Lena Mickelsson-Ouru 
Finnboatin  

24. kunniajäseneksi
Liiton hallitus on kutsunut Liiton pitkäai-
kaisimman työntekijän Lena Mickelsson-
Ourun liiton 24. kunniajäseneksi tunnus-
tuksena 38 vuoden esimerkillisestä työstä 
ja ansiokkaasta työpanoksesta, joista 
neljätoista vuotta liiton hallintopäällikkönä.
 Puheenjohtaja luovutti kunniakirjan, 
standaarin sekä ansiolevykkeen syysko-
kouksessa kutsuvieraana paikalla olleelle 
Mickelsson-Ourulle.

Venealan Kauppafoorumi 
2023

Venealan Kauppiaat ja Osatoimittajat -yh-
distyksen yritysjohdolle suunnattu Kauppa-
foorumi järjestetään 2.2.2023 Helsingissä. 
Merkitse päivä jo nyt kalenteriin, tarkempi 
ohjelma julkistetaan sekä ilmoittautuminen 
avataan myöhemmin.

Venealan Telakkafoorumi 
2023

Venealan Telakka- ja Korjaamoyhdistyksen 

yritysjohdolle suunnattu Telakkafoorumi 
järjestetään torstaina 17.1.2023 Perinne-
keskus Kuggomissa Loviisassa. Tilaisuu-
den osallistumishinta on 82 €/hlö (+alv.) 
Päivän ohjelmassa on mm. tutustuminen 
Kuggomin Veneenrakennuslinjaan ja esiin-
tymässä ovat luennoitsijat Petra Bedda, 
Puunto Oy:stä sekä Suomen Merivahin-
gonlaskija Lauri Railas.
 Foorumin tarkempi ohjelma sekä il-
moittautumislinkki on lähetetty jäsenille, 
ilmoittautua voi myös Finnboatin kotisivul-
ta otsikon ”ilmoittautumiset” alta. Sitovat 
ilmoittautumiset 3.1.2023 mennessä!

20. Venealan  
Suuri Korjaamopäivä

Koronan aiheuttamien välivuosien jälkeen 
toteutetaan järjestyksessään 20. Venealan 
Suuri Korjaamopäivä Helsingin venemessu-
jen yhteydessä. Tapahtuma on avoin koko 
alalle ja tuttuun tapaan Korjaamopäivä 
on messujen maanantai eli 13.2.2023. 
Merkitse päivä jo nyt kalenteriin, tarkempi 
paikka sekä ohjelma julkistetaan ja ilmoit-
tautuminen avataan myöhemmin. Lisätieto-
ja venemessuista osoitteesta https://vene.
messukeskus.com/ 

Telakka- ja Korjaamo- 
yhdistyksen syysretki  

Pohjanmaalle
Ekskursiot saatiin vihdoin pitkän koronatau-
on jälkeen käyntiin syksyllä ja 17 hengen 
ryhmä teki tutustumismatkan Pietarsaa-
ren ja Kokkolan venealan yrityksiin 28.-
29.9.2022. Kohteina olivat tällä kertaa 
Kvarken Marin Service, Baltic Yachts, Nau-
tor, Steelprop Finland, Finnmaster Boats, 
Sarin’s Båtar, Kewatec ja Linex-Boat.
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Toteutimme Uivan päätyttyä 
kaksi palautekyselyä 
Surveypal-sivuston kautta; 
yhden näytteilleasettajille ja 
yhden kävijöille.

Näytteilleasettajat
Naytteilleasettajakysely toteutet-
tiin 29.8.-9.9.2022 ja siihen vastasi 
51 naytteilleasettajaa. Vastaaminen 
tapahtui anonyymisti. Kysymykset 
kasittelivat muun muassa tyytyvai-
syytta tapahtuman eri osa-alueisiin, 
ilmoittautumisjarjestelmaan ja koe-
ajopaivaan.
 Enemmisto vastaajista oli tyyty-
vaisia tapahtumaan kokonaisuutena. 
60,8 % vastasi olevansa jokseenkin 
tyytyvainen ja 27,5 % erittain tyyty-
vainen. Vain 2 % vastaajista olivat jok-
seenkin tyytymattomia tapahtumaan.
 Vastaajat olivat erityisesti tyyty-
vaisia nayttelya edeltavaan tiedotta-
miseen, ilmoittautumisen jalkeiseen 
yhteistyohon Finnboatin kanssa se-
ka nayttelyalueen siisteyteen. Myos 
ilmoittautumisjarjestelma koettiin 
helppokayttoiseksi. Tyytymattomam-
pia vastaajat olivat kuitenkin koeajo-
paivan toteutukseen. Palautteen pe-
rusteella olemme paattaneet muuttaa 
koeajojen toteutustapaa. Uiva 2023-il-
moittautumisessa voi erikseen ilmoit-
taa veneita koeajolaituriin. Mikali 
saamme koeajolaituriin tarpeeksi ve-
neita, toteutamme koko tapahtuman 
aikana auki olevan erillisen koeajo-
laiturin. Lisatietoa koeajoista ilmoite-
taan myohemmin. 
 Kokonaisuudessaan palaute oli 
kuitenkin erityisen positiivista. Vas-
taajien keskuudessa oli suurta kiin-
nostusta myos seuraavaa Uivaa koh-
taan, silla 60,8 % vastasi todennakoi-
sesti osallistuvansa tapahtumaan, kun 
vain 3,9 % vastasi todennakoisesti ei.

Kävijät
Kavijakysely toteutettiin 21.9.-
5.10.2022, ja siihen vastasi jopa 365 

kavijaa. Edellinen kavijakysely oli 
toteutettu 2010. Vastaajat saivat ha-
lutessaan jattaa yhteystietonsa, silla 
vastanneiden kesken arvottiin 5 kap-
paletta 2 hengen paasylippuja Vene 23 
Bat -messuille 10.-19.2.2023. 
 Vastaajista 80,5 % oli miehia ja 
17,5 % naisia, 1,9 % ei halunnut il-
moittaa sukupuoltaan. Enemmisto 
vastaajista, eli 52,6 % oli yli 40-vuoti-
aita, kun taas alle 25—40-vuotiaiden 
maara vastaajissa oli 17,3 %. Tulevien 
nayttelyiden osalta voikin pohtia, mi-
ten nuorempien kavijoiden kiinnos-
tusta Uivaa ja veneilya kohtaan voisi 
kasvattaa. Vastaajat olivat paasaantoi-
sesti paakaupunkiseudulta; Helsingis-
ta 31 % Espoosta 22,6 %. Kiinnostus-
ta tapahtumaan oli kuitenkin myos 
paakaupunkiseudun ulkopuolisissa 
pienemmissa kunnissa, silla niista 
vastaajia oli 26,5 %. 
 Uiva oli entuudestaan tuttu 75,3 % 
vastaajista, kun taas 24,7 % eivat ol-
leet kuulleet tapahtumasta aiemmin. 
Internetin ja sosiaalisen median mer-
kitys Uivan mainonnassa oli suuri, 
silla enemmisto vastaajista (37,5 %) 
kertoivat kuulleensa tapahtumasta 
some-kanavien kautta. 29,3 % vas-

taajista valitsi verkkojulkaisut ja 23,8 
% tapahtuman nettisivut. Perinteisen 
median, kuten sanomalehtien ja ra-
dion merkitys jai vastaajien keskuu-
dessa vahaiseksi.
 Kyselyn perusteella suurin syy
vierailla Uivassa oli helppous tutus-
tua useisiin venealan toimijoihin (74 
%) ja halu saada vinkkeja ja lisatietoa 
veneilyharrastuksesta (41,2 %). Myos 
ostokset kiinnostivat 31 % vastaajista.
 Ylivoimaisesti eniten kavijo ita 
kiinnostivat moottoriveneet (78,5 %) 
ja venevarusteet- ja tarvikkeet (51,4 
%). Venevarusteet ja -tarvikkeet ko-
rostuivat myos vastaajien tekemissa 
hankinnoissa. Keskimaarin vastaajat 
viettivat tapahtumassa n. 2—3 tun-
tia. Vastaajat olivat vapaamuotoisten 
kommenttien perusteella tyytyvaisia 
alueen siisteyteen ja tarjonnan mo-
nipuolisuuteen. Tyytymattomampia 
oltiin ennakkolippujen myyntiin. 
 Palautteen perusteella kartoitam-
me vaihtoehtoja ennakkolippujen 
myyntiin.
 Myos kavijat osoittivat kyselyn 
perusteella kiinnostusta vierailla ensi 
vuoden nayttelyssa; 66 % vastaajista 
aikoo vierailla ensi vuonnakin.

Uiva 2022

Oliko Uiva venenäyttely 
entuudestaan tuttu?

Miksi halusit vierailla Uivassa venenäyttelyssä?

Mikä näyttelyssä kiinnosti 
eniten?

– palautekyselyiden tulokset
Teksti: Katri Koskinen
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Update on the next revision 
of the RCD
As previously reported in Finnboat 
News, the European Commission has 
published both of its reports on the 
Recreational Craft Directive (RCD). 
They provide some initial points for a 
future revision of the Directive, such 
as broadening the scope of engines, 
types of vessels, emission reduction, 
and some other key areas. 
 Further information has since 
been received from the Commission 
on the next steps. The Commission is 
still interested in revising the Direc-
tive and incorporating new elements 
to advance sustainability and many 
other areas but has highlighted to 
EBI that an entirely new development 
process is required that will consist 
of a public consultation, evaluation, 
and full impact assessment. The time-
line for this has not been set, but it 
will not take place during the current 
legislative mandate of the European 
Parliament and Commission (ending 
in 2024). It is therefore likely that any 
new proposal will be presented only 
in 2025 or later. 
 However, the current phase is 
critical to develop an understanding 
of the industry’s position in the EU 
institutions. For this purpose, EBI has 
developed a comprehensive position 
paper on ”The Future of the RCD” 
with its members that is being dis-
cussed with the key policy-makers at 
EU level. 

EBI speaks at European 
Parliament Committee on 
advancing on-water recre-
ation
The European Parliament Transport 
and Tourism Committee held a pub-
lic hearing on the advancement of on-
water recreation and tourism, which 
EBI has been pushing for with its net-
work of supporters in the European 
Parliament.
 European Boating Industry (EBI) 
was invited, together with some of 

the most relevant voices of the indus-
try at European level, to participate 
at the public hearing by the Chair of 
the Committee, MEP Karima Delli 
(France, Greens). This was the rst 
time that a hearing was organised 
focusing solely on the recreational 
boating industry, showing a strong 
position of the industry and opening 
new doors at the highest European 
political level.
 Philip Easthill, Secretary General 
of European Boating Industry, intro-
duced EBI to the Members of the Eu-
ropean Parliament and presented the 
situation of the sector in the EU. He 
addressed the main issues that make 
the recreational boating sector one of 
Europe’s hidden champions, while 
presenting several measures needed 
to take advantage of this thriving Eu-
ropean industry. Several MEPs took 
the opportunity to contribute to the 
discussions, which were positive to-
wards recreational boating and on-
water tourism, with sustainability 
and local communities in the focus. 
Concern about superyachts and emis-
sions generate were voiced.

Blue Innovation Dock 360° 
organised by EBI and boot 
Düsseldorf advances sustai-
nability
The Blue Innovation Dock 360° (BID) 
is one the latest additions to the new 
three-year partnership between EBI 
and boot Dusseldorf. The BID aims to 
advance the industry on the pathway 
to sustainability based on innovation 
and will host 9 days of panel discus-
sions, presentations, and keynotes 
during boot Dusseldorf from 21-29 
January 2023.

 The kick-off event took place 
on 30 August and was organised by 
boot Dusseldorf and European Boat-
ing Industry. It was opened by Petros 
Michelidakis (Director, boot Dussel-
dorf) and Philip Easthill (Secretary-
General, EBI).

Agreement on EU standardi-
sation rules
The European Parliament and Coun-
cil of the EU reached an agreement on 
the European Standardisation Regu-
lation. The agreed text introduces 
changes to the standardisation frame-
work in the EU. Decisions concerning 
European standards following a Com-
mission mandate will, in future, only 
be taken by national standardisation 
bodies of the EU and European Eco-
nomic Area. The aim is to ensure the 
promotion of European values and 
avoid the inuence of foreign actors 
in the context of the digital transition, 
and especially in key strategic areas. 
Moreover, the representation of stake-
holders was strengthened and the par-
ticipation of third countries claried 
(countries joining the EU, candidate 
countries and become members of the 
European Standardisation Organisa-
tions). 

About EBI
European Boat-
ing Industry - EBI 
represents the 
recreational boat-
ing and nautical 
tourism industry 
in Europe. EBI is 

made up of the national associations 
representing the recreational boating 
industry, in addition to several indi-
vidual organisations as sustaining 
members. EBI’s mission is to advance 
and represent a sustainable boating 
and nautical tourism industry #Ma-
deInEurope. More information about 
EBI can be found on europeanboat-
ingindustry.eu.

News from Brussels
Philip Easthill



8  Finnboat News

Suomalaiset tapahtumassa
Finnish National Pavilion -yhteis-
osastolle hallissa 1 osallistui kymme-
nen yritysta; Lahnakoski Oy, Navix 
Oy, Nawa Oy, Nextfour Solutions 
Oy, Oceanvolt Oy, Remoran Oy, SF-
Lammitin Oy, Toppi Oy, VA-Varuste 
Ltd ja Wallas-Marin Oy. Ensimmaista 
kertaa mukana oli tuorein Finnboatin 
jasenyritys Remoran Oy, joka esitteli 
ensi kertaa kansainvalisilla messuilla 
Remoran Wave 3 -hydrogeneraattorin 
purjeveneille.
 METS nayttely on jaettu kolmeen 
eri paaalueeseen; the SuperYacht Pa-
vilion (SYP), the Marina & Yard Pavi-
lion (MYP) and the Construction Ma-
terial Pavilion (CMP) ja Finnboatin ja-
senyrityksia oli sen myota myos esilla 
muissa halleissa, mm. Baltic Yachts, 
Scandinavian Teak Deck ja Velcron 
Oy. Jasenyritysten lisaksi mukana 
muissa halleissa olivat suomalaisista 
yrityksista mm. TM Company Oy se-
ka Vendia Woods.
 Kysyimme yrityksilta palautetta 
naytteilleasettajakyselylla. Taman 
vuoden yleisarvosana oli vastaajien 
kesken jakautunut kahden positiivi-
simman vastausvaihtoehdon kesken; 
60 % vastaajista oli erittain tyytyvai-
sia ja loput 40 % jokseenkin tyytyvai-
sia. Vastaajista 70 % oli erittain tyyty-
vaisia ja 30 % jokseenkin tyytyvaisia 
messujen aikana tehtyihin kontaktei-
hin. Kysyimme myos, aikooko yritys 
taman vuoden perusteella osallistua 
2023 nayttelyyn ja 50 % vastaajista 
vastasi kylla, 40 % todennakoisesti 
kylla. Loput 10 % ei osannut viela sa-
noa varmaksi. 

 – METS on nyt lopullisesti vakiin-
nuttanut asemansa superjahtisektorin 
merkittavana verkostoitumistapahtu-
mana, summasi Anders Kurten, Baltic 
Yachts Oy.
 Finnboatin tavoitteena on tehda 
suomalaista huippuosaamista yha 
tunnetummaksi kansainvalisesti ja 
siihen METSTRADE tarjoaa venealan 
tarvikevalmistajille ainutlaatuisen 
mahdollisuuden. METSTRADE 2023 
paikkojen varaus on nayttelyn jarjes-
tajalla jo kaynnissa, mika tarkoittaa 
sita, etta yritysten on tehtava nopei-
ta osallistumispaatoksia ensi vuoden 
nayttelysta. 
 – Ensi vuonna meidan on ainakin 
oltava isompi kuin Ruotsin vastaava 
yhteisosasto, tiivisti eras paviljongin 
naytteilleasettaja. Siinapa on, maaot-
teluhengessa, ihan toteutuskelpoinen 
tavoite.

METS kohokohdat ja  
DAME Design Awards

Vuodesta 1991 jaetut DAME Design 
Awardit tuovat valilla esiin hyvinkin 
innovatiivisia, ehka viela prototyyp-
pimaisiakin tuotteita, valilla taas 
enemmankin tuoteparantelun kautta 
pitkalle viimeisteltyja ja hiottuja tuot-
teita. Tana vuonna painottuivat lahin-
na viimeksi mainitut. 
 DAME voiton vei Ocean Signal 
ltd:n henkilokohtainen hatalahetin 
(PLB), jossa hyvin kompaktiin kokoon 
on saatu pakattua seka AIS MoB etta 
Cospas-Sarsat lahetin GPS:lla, ja viela 
Galileo Return Link -palvelu. Alaka-
tegorioiden voittajista mainittakoon 
kokonaan uuden eli ymparistomyotai-

sen suunnittelun kategorian voittaja, 
joka oli Aceleron Ltd:n kierratettava 
litiumakku.
 Uusia mahdollisuuksia eniten 
avaavia tuotteita olivat plaanaavan 
veneen liikkeita vaimentava Seakee-
per Ride, seka erityisesti venealan 
elinkaariarviointiin kehitetty Mari-
neShift360-softa. Naista ensin mainit-
tu koostuu hyvin nopeasti liikkuvista 
trimmitasoista, 6-akselisesta liikean-
turista, ja niita ohjaavasta alykkaasta 
ja itseoppivasta ohjausjarjestelmasta. 
Jalkimmainen taas pyrkii tarjoamaan 
helpon ensiaskeleen elinkaariarvioin-
tiin (LCA), jota seka markkinat etta 
lainsaatajat tulevat todennakoisesti 
lahivuosina edellyttamaan.

Metstrade 2022
Maailman suurin venevarusteita, -materiaaleja ja -tarvikkeita 
esittelevä B2B näyttely järjestettiin marraskuussa Amsterda-
missa. Järjestyksessään 34. näyttelyssä näytteilleasettajia ja 
esiteltäviä tuotteita oli lähes yhtä paljon kuin näyttelyn huippu-
vuotena 2019, siitä huolimatta, että joissain Aasian maissa oli 
edelleen voimassa matkustusrajoituksia. 

Teksti: Tiina Krooks, Markku Hentinen
Kuvat: Tiina Krooks

DAME Design Award -palkinnon sai Ocean 
Signal RescueME PLB3 -hätälähetin. Se on 
kompakti ais-järjestelmää ja gps-paikannus-
ta hyödyntävä henkilökohtainen hätälähetin.
Kuva valmistaja



  Finnboat News  9

 Sahkopropulsioon liittyvat rat-
kaisut saivat paljon nakyvyytta E-
LAB:ksi nimetyssa kulmauksessa. 
Tarjonta kasvaa, ja seka Torqueedo 
etta Oceanvolt ovat saaneet kilpailijoi-
ta hyvin viimeisteltyjen jarjestelmien 
sarjassa. Moottorien tehot kasvavat, 
ja myos yli 50 V ratkaisuja tarjotaan 
yha enemman. Tama asettaa uusia 
haasteita turvalliselle huollolle, kun 
osaamista pitaa laajentaa korkeisiin 
jannitteisiin.
 Akkujen kapasiteetti on luonnol-
lisesti esteena tayssahkoisille ratkai-
suille. Hybridikaytot olivatkin nayt-
tavasti esilla. Polttokennojen poltto-
aineena vety olisi tehokas, mutta sen 
ymparilta puuttuu viela paljon infra-
struktuuria. Yksi DAME-ehdokkaista 
oli PowerUP polttokenno, jonka yhte-
ydessa kaytetaan uudelleentaytettavia 
vetykaasupulloja.

METSTRADE 2022 numeroina:

• 3 messupäivää
• 10 näyttelyhallia
• 26 480 rekisteröityä vierailua (17 417 yksittäistä näyttelyvierasta)
• 126 eri kansallisuutta
• 1 400 näytteilleasettajaa 49 eri maasta (joilla 6 175 näyttelyhenkilöstöä)
• 160 venealan lehdistön edustajaa
• 23 % kaikista vierailevista ammattilaisista oli 18–35-vuotiaita

Transuidin 200 kW moottori yhdistettynä 
Konradin vetolaitteeseen. Akkujännite on 
384 V.
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tyollistaa myos lahialueen sahkoasen-
tajia ja moottorikorjaajia.
 – Moottorimerkkeja on valtavasti, 
eika meilla ole yhtaan tekijaa, joka 
vaittaa osaavansa kaikki, Jokke Lind-
gren hymahtaa.
 Telakalla on Hernesaaressa kay-
tossaan risteilijalaiturin takana suo-
jainen satamalahti, josta veneet nos-
tetaan nosturilla pukeille. Nosturin 
kapasiteetti on yli 30 tonnia mutta 
isompia aluksia ei kuitenkaan pys-
tyta kuljettamaan. – Parhaimmillaan 
olemme saaneet 17 venetta telakoitua 
yhdessa paivassa, Joonas kertoo. Suu-
rin osa niista oli purjeveneita, jossa oli 
mastot ja puomit paikoillaan.
 Telakalla on jo nelja vuotta ollut 
kaytossa veneiden pesupaikka, jossa 
pohjanpesussa kaytetty vesi puhdiste-
taan ja kierratetaan Jarjestelma keraa 
talteen kaikki epapuhtaudet ongelma-
jatelaitokselle toimitettavaksi. 
 Helsingin kaupungin suunnitel-
mat ja risteilijalaiturin rakentaminen 
eivat ainakaan talla hetkella Lindgre-
nin perheen telakkatoimintaa Her-
nesaaressa rajoita. Jokke painvastoin 
toteaa, etta yhteistyo tulee ilmei-
sesti toimimaan siten, etta kesaisin 
tyhjillaan olevat venehallit otetaan 
satamalaitoksen toimesta matkusta-
jaterminaalikayttoon. – Tama onkin 
nykyaan luonteeltaan eraanlainen 
kiinteistohanke, jossa telakkatoiminta 
on osa kokonaisuutta, han paattaa.

Pitkä historia
Jouko Lindgrenin isoisa Otto Evert 
Lindgren oli vuonna 1899 peruste-
tun Helsingfors Arbetare Segelklub-
benin (nykyinen HSK) ensimmainen 
telakkamestari ja rakensi tietojen 
mukaan 36 venetta. Pursiseura siirtyi 
1920-luvulla Hietalahdesta Kellosaa-
relta Isoon Passiin, jolloin Lindgrenin 
perhe muutti laheiseen Kotkasaareen. 
Kotitalo siirrettiin saarelle jaata pitkin 
Victor Ekin autolla, jossa Otto Evert 
laajensi ja kunnosti sen perheelleen. 
Myos telakka siirrettiin saareen ja 
siella telakkamestari ryhtyi korjaa-
maan huonosti tehtyja puuveneita. 
Han myos suunnitteli ja rakensi useita 
sarklass-veneita.
 Otto Evert kuoli vuonna 1937 ja 
hanen poikansa Raine Lindgren jatkoi 
telakan toimintaa seka alkuperaisessa 
paikassa etta naapuriveistamon tilois-
sa. Venetelakka Lindgren Oy tunnet-
tiin erityisesti puu- ja klassikkovenei-

den talvitelakointipaikkana. Nykyaan 
alkuperainen telakka toimii puuve-
nekeskuksena ja Helsingin kaupun-
ki on tehnyt siita suojelupaatoksen. 
Varsinaista kaupallista toimintaa talla 
telakalla ei harjoiteta, mutta ohjaksia 
pitaa kasissaan Lindgrenin perheesta 
Eva.
 Jouko Lindgren jatkoi telakka-
toimintaa oman yrityksen puitteissa 
Kaapelitehtaalla vuosina 1990–1996. 
Kaapelitehtaalta yritys siirtyi silloin 
toimintansa aloittaneen high tech-
keskuksen alta Hernesaareen van-
haan varastohalliin. Halli muutettiin 
ovia suurentamalla ja valiseinia pur-
kamalla venehalliksi. 
 Arvoveneista huolehtiminen on ol-
lut Lindgrenin perheen tyo jo 1900-lu-
vun alusta asti ja tana paivana veneis-
ta huolehtii perheen lisaksi myos alan 
koulutetut ammattilaiset ja laaja yh-
teistyokumppaniverkosto.

O.E. Lindgrenin asuintalo ja telakka 
Kotkasaaressa.

Raine Lindgren nostaa veneen talviteloille 
mobiilinosturilla vuonna 1994.
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Yritysvierailun alkajaisiksi ko-
koonnuttiin Mirkan auditori-
oon, jossa Mirkan toimitusjoh-

taja Stefan Sjoberg toivotti nnboati-
laiset tervetulleiksi ja esitteli lyhyesti 
johtamansa yrityksen historiaa, ny-
kyista toimintaa seka tuotteita. Lou-
naan jalkeen osallistujat jaettiin nel-
jaan workshop-ryhmaan, joissa Mir-
kan edustajien johdolla tutustuttiin 
Mirkan tehdaskierroksella tuotantoti-
loihin, yrityksen koneisiin, gelcoatin 
kiillotukseen ja lakkapintojen hion-
taan seka kiillotukseen.

Yrityksen historia ja  
toiminta
Mirka on osa suomalaista perheo-
misteista KWH-yhtymaa ja kasvava 
kansainvalinen yritys, jonka tuotteita 
myydaan yli sadassa maassa. Mirkan 
liikeidea on tarjota maailmanluokan 
ratkaisuja pintakasittelyyn ja tark-
kuushiontaan. Paakonttori, tuotanto-
tilat seka tutkimus- ja kehitysosasto 
sijaitsevat Jepualla, mutta tuotantolai-
toksia on Suomessa myos Karjaalla, 
Oravaisissa, Nurmijarvella ja Pietar-
saaressa. Mirkalla on tuotantolaitok-
set myos Belgiassa ja Italiassa, Bel-
giassa on lisaksi myos keskusvarasto.
 Mirka on ainoa yritys, joka valmis-
taa hiomatuotteita, koneita ja kiillo-
tusaineita saman katon alla. Tyonte-
kijoita on yli 1300 ja Mirkalla on 18 
tytaryhtiota eri puolilla maailmaa. 
Noin 97 prosenttia Mirkan tuotan-
nosta menee vientiin. Mirka valmis-
taa hiomatuotteita eri kayttokohtei-
siin; mukaan lukien myos taydellisia 
hioma- ja kiillotusratkaisuja venealan 
pintaviimeistelyn kaltaisiin vaativiin 

kohteisiin. Mirkan kotimaisesta Po-
larshine Marine sarjasta loytyy kaik-
ki veneen hoitoon tarvittavat tuotteet, 
aina pesuaineista viimeistelyyn seka 
kestopinnoitukseen. Venealan tuot-
teet kulkevat asiakkaille jalleenmyyji-
en kautta, joita Mirkalla on Suomessa 
lahes lukematon maara. Lisaksi Mir-
kalla on laaja ulkomainen verkosto 
maahantuojia maissa, joissa yritys ei 
ole edustettuna tytaryhtiolla. 
 Vaurionkorjaus on yrityksen liike-
toiminta-alueista suurin, seuraavina 
puuteollisuus, rakentaminen ja re-
montointi. Kuljetus- ja veneteollisuu-
delle menevat tuotteet muodostavat 
12 prosenttia liikevaihdosta. Mirkan 
liikevaihto nousi vuonna 2021 pera-
ti 354 miljoonaan euroon ja suurin 
osa eli 70 % siita muodostui EMEA-
alueella (Eurooppa, Lahi-ita, Afrikka). 
Pohjois-Amerikan osuus oli 21 %.
 Mirkan historia alkoi jo vuonna 
1943, jolloin insinoori Onni Aulo pe-
rusti yrityksen Helsinkiin. Tuotanto 
paasi alkuun vasta sodan paatyttya ja 
monien vaiheiden jalkeen yritys siir-
tyi vuonna 1962 Jepualle. Oy Keppo 
Ab osti Mirkan vuonna 1966 ja seit-
seman vuotta myohemmin yritykset 
yhdistyivat. Jo tassa vaiheessa huo-
mattava osa Mirkan tuotteista meni 
vientiin, kohdemaina USA, Iso-Bri-
tannia ja Islanti. KWH-yhtyma perus-
tettiin vuonna 1984, kun Oy Keppo 
Ab osti puolet Oy Wiik & Hoglund 
Ab:n osakkeista. Ensimmaiset Mir-
kan tytaryhtiot perustettiin 1970- ja 
80-lukujen vaihteessa, uusin Intiaan 
vuonna 2020.
 Vuonna 1972 oli tarve suuremmil-
le tuotantotiloille ja heti seuraavana 

vuonna valmistuikin uudenaikainen 
tehdas. Osa tuotannosta siirrettiin 
vuonna 1977 Oravaisiin ja molem-
pia tehtaita on sen jalkeen asteittain 
laajennettu. Vuonna 1996 valmistui 
automatisoitu korkeavarasto, Jumbo-
torni, joka onkin Mirkan maamerkki 
Jepualla.
 Bulkkituotteista Mirka luopui jo 
1969 kun ensimmaiset korkealuokkai-
set tuotteet tulivat markkinoille ja sa-
mana vuonna yritys aloitti itseliimau-
tuvien hiontapyorojen valmistuksen. 
Hiontapyorot muodostavat viela ta-
nakin paivana yrityksen tarkeimman 
tuoteryhman.  
 Toimitusjohtaja Sjoberg tahdensi 
esityksessaan Mirkan vuodesta 1990 
lahtien kehittamia polyttomia rat-
kaisuja. Polyton hionta tekee tyosta 
siistimpaa, nopeampaa, edullisempaa 
ja vahemman haitallista terveydelle. 
Yritys on polyttomien ratkaisujen 
edellakavija ja oma verkkohiontakon-
septi tekeekin siita maailman ensim-
maisen hiontamateriaalivalmistajan, 
joka on kehittanyt polyttoman hion-
tamenetelman. Mirka on myos en-
simmainen hioma-alan yritys, joka on
saanut kolme tarkeinta laatutodistus-
ta - laatutodistuksen ISO 9001: 2000, 
ymparistotodistuksen ISO 14001 seka 
tyoterveys- ja tyoturvallisuustodistuk-
sen OHSAS 18001.
 Mirkan brandilupaus ”Dedicated 
to the Finish” nakyi myos syysko-
kouksemme jarjestelyissa ja paikalla 
olleista yrityksen edustajista. Taman 
tasoisesta suomalaisesta tekemisesta 
on syyta olla ylpea.

Mirka Oy – kaikkea 
voi aina parantaa
Finnboat-jäsenten käynti Mirka Oy:n vieraana syvensi monen 
syyskokousosallistujan tuntemusta yrityksen tuotteista ja toi-
minnasta. Toimi- ja tuotantotilojen laajuus yllätti ainakin hei-
dät, jotka eivät ennen olleet käyneet Jepuan tehtaalla.

Teksti ja kuvat: Kari Wilén
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Syyskokouspäivien torstain 
ohjelmasta vastasi Mirka Oy ja 
pääsimme tutustumaan aamu-
päivästä tehdas- ja tuotantotiloi-
hin erilaisten työryhmien kautta. 
Sääntömääräisten kokousten jäl-
keen Mirka Oy:n edustajat olivat 
järjestäneet iltaohjelmaakin mo-

Syyskokouspaivat Jepualla
neen makuun; osallistujat saivat 
valinnan mukaan mm. saunoa, 
maistella paikallisen pienpani-
mon tuotteita ja olipa paikalla 
myös esiintyjänä Kari ”Ruffe, 
kun tavallinen ei riitä” Nurmi, 
joka kertoi meriseikkailuistaan. 
Illan päätteeksi lavalle nousi 
vielä yllätyksenä RIVER-E bändi, 
joka sai osallistujien tanssija-
lat vipattamaan siihen malliin, 
että valomerkki ja paluumatka 
kohti Vaasaa tuntui tulevan liian 
aikaisin. Kiitos kaikille mukana 
olleille Mirkan edustajille erittäin 
onnistuneista järjestelyistä, seu-
raavalle kokousisännälle on nyt 
rima asetettu korkealle!
 Perjantaina ennen kotimatkaa 
pääsivät vielä reippaimmat osal-
listujat mukaan Botnia Marinin 
tehdaskäynnille Maalahteen, 
siellä noin 40 hengen ryhmä 
pääsi tutustumaan tehtaaseen ja 
sen toimintaan ihan lähietäisyy-
deltä tehtaan oppaiden johdolla. 

”Vierailu, jonka aikana ymmärsi 
hyvin, miten Targa-veneet ovat 
ansainneet maineensa merten
Rolls Roycena”, kuului yksi syys-
kokouspäivien palautekommen-
teista.

Kokouspäivien osallistujia saapumassa 
Mirka Oy:n tiloihin.

Toimiston henkilö-
kunta jakoi kokous-
päivien aluksi kaikille 
nimikyltit. Kuvassa 
oman kylttinsä saa 
Marko Touri, Touri 
Marine Oy.

Workshopkierroksilla 
osallistujille esiteltiin 
mm. Mirkan hionta-
laitteita ja tuoteuu-

tuuksia.

Esa Vilmusenaho, 
Säynätsatama Oy 

seuraa tarkasti 
workshopin hionta-

näytöstä.

Jarkko Pajusalo esit-
teli päivän ohjelman 
ja luovutti puheen-
vuoron Mirka Oy:n 
toimitusjohtaja Stefan 
Sjöbergille.

 Mirka Bulldog on ollut yrityksen logona 
perustamisesta lähtien.
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Ennen illallista Kari ”Ruffe” Nurmi tarinoi 
vauhdikkaista meriseikkailuistaan.

Illallisella sali täyttyi iloisesta puheensorinasta 
ja tyhjistä lautasista päätellen ruoka maistui.

24. kunniajäseneksi valittu Lena Mickels-
son-Ouru tarkastamassa onko puheenjohta-
ja Kim Koskinen osannut kirjoittaa nimensä 
oikeaan kohtaan kunniakirjassa.

Sonja Riska, Suomen Venehuolto Oy 
(kuvassa oikealla) ja Tiina Hyytiä, Venete-
lakka Salmeri Oy kilistelevät viinilaseja ja 
vaihtavat kuulumisia.

 Illallisen noutopöydän valikoima oli huikea.
Kuvassa oikealla herkkuja omalle lautasel-
leen poimimassa Tommi Troberg, Yanmar 
Marine Oy.

Liiton kokouksessa oli sali 
täynnä, kuvassa vasem-
malla aplodien saattelema-
na paikalle saapumassa 
kunniajäsen Georg Berg, 
Hanko Boat Yard Oy.
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siella rakennetaan yrityksen suurem-
mat veneet. Vuonna 1997 yritys osti 
Sunwind Yachts –veistamon Uusi-
kaarlepyyssa, jolloin tuotantotilaa tu-
li 4000 neliota lisaa. Uusikaarlepyyn 
veistamolla tehdaan Targa-malliston 
pienimmat veneet 45 hengen voimin. 
Noin viitisen vuotta sitten Maalah-
desta tuli mahdollisuus ostaa naapu-
rikiinteisto jonka myota tuotantotiloja 
kasvatettiin 3500 neliolla. Parhaillaan 
valmistuu uusi toimisto ja uusi hake-
lampokeskus.
 Yrityksen toimitusjohtaja Robert 
Carpelan kertoo, etta liikevaihto py-
syy tana vuonna samalla tasolla kuin 
vuonna 2021, eli noin 50 miljoonassa 
eurossa. Tuotannossa on Maalahdessa 
samanaikaisesti vajaat parikymmen-
ta venetta ja menekki on sen verran 
kovaa, etta toimitusajat venyvat talla 
hetkella vuoteen 2024. 
 Suurin osa veneista menee vien-
tiin, keskimaarin jopa 85 % tuotan-
nosta. Botnia Marinilla onkin yli 20 

Yksityiskohdiltaan ylelliset Tar-
gat tunnetaan vertaansa vailla 
olevasta laadustaan ja ne val-
mistuvat tarkasti ja huolellisesti 
yli 200 korkeasti koulutetun 
ammattilaisen toimesta. Hei-
dan kaikkien ammattitaitonsa 
kunnioittaa Suomen ainutlaa-
tuista merenkulkuperinnetta ja 
viela yli neljakymmenta vuotta 
lanseerauksensa jalkeen Tar-
ga innostaa edelleen veneilyn 
ystavia kaikkialla unelmoimaan 
avovesista ja ikimuistoisista 
matkoista.

diileria ympari maailman, joista kaksi 
seka Ruotsissa etta Norjassa, ja koti-
maan myyntia hoitaa puolestaan Tar-
ga Center Helsingissa.
 – Targa ei ole mikaan ”hyllytuo-
te”, Robert toteaa. Jokainen vene on 
taysin yksiloitavissa asiakkaan toivo-
musten mukaan – lahtien varitykses-
ta, navigointilaitteistosta, pentteriva-
rustuksesta aina veneen heloitukseen 
asti. Tama on kasityota ja teemme 
lahestulkoon kaiken itse runkojen ja 
kansien laminoinnista, puusepantyos-
ta aina veneen sahkoistykseen asti, 
Robert paattaa.

Maalahden tehtaalla tuotannossa on 
samanaikaisesti vajaat parikymmentä 
venettä, jokainen yksilöity asiakkaan 
toivomusten mukaan. Omalla rekalla ne 
kuljetetan maailmalle.
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EU tukee markkinavalvonnan te-
hostamista ja yhtenaistamista 

JAHARP-hankkeilla (Joint Action on 
Harmonised Products). JAHARP 2018 
-hankkeeseen kuuluivat huviveneet 
ja kotitalouksien siirrettavat lammit-
timet. Huviveneiden osalta tyohon 
osallistui seitseman maan markki-
navalvojia (Bulgaria, Suomi, Ranska, 
Latvia, Malta, Portugali ja Ruotsi). 
 Markkinavalvojat valitsivat riski-
kartoituksen perusteella ne veneet, 
jotka haluttiin tarkastaa ja testata 
vaatimustenmukaisuuden varmista-
miseksi. Testauslaitoksiksi valittiin 
kilpailutuksen tuloksena Eurons 
Expert Services Suomesta ja HPiVS 
Irlannista.
 Tarkastettavat venetyypit rajattiin 
alle 6 m avoimiin peramoottorivenei-
siin, ja ilmataytteisiin veneisiin. Ve-
neiden hankinta projektille viivastyi 
ja vaikeutui koronapandemian takia, 
mutta yhteensa 16 avovenetta 15 eri 
valmistajalta ja 14 ilmataytteista ve-
netta 13 eri valmistajalta saatiin tes-
tattua. Markkinavalvojat kavivat lapi 
Vaatimusten mukaisuuden vakuutuk-
sen, WIN-koodin, valmistajan kilven, 
ja omistajan kasikirjan. 
 Testauslaitokset tarkastivat kan-

tavuuden, vakavuus- ja kelluvuuso-
minaisuudet, veteen putoamisen eh-
kaisyn ja takaisin veneeseen paasyn, 
luukut, kaukaloiden tyhjentymisen, 
hinaus- ja kiinnityspisteet, nakyvyy-
den, ja sahko- ja polttoainejarjestel-
man asennukset. Nama tehtiin nyt 
voimassa olevien standardien mukai-
sesti. Veneiden rakenne ja materiaalit 
arvioitiin vain visuaalisesti. Vesilla 
tehtavat ajokokeet jatettiin kokonaan 
pois, koska veneet oli hankittu ilman 
moottoreita.
 Testit ja tarkastukset tehtiin paa-
asiassa vuonna 2021, ja tuloksia on 
nyt alettu julkistaa. Omistajan kasi-
kirjoissa havaittiin paljon puutteita: 
vain nelja oli taysin kunnossa, lo-
puissa 26:ssa oli erilaisia puutteita, 
yleisimmin liittyen veneen tyhjenta-
miseen vedesta ja takaisin veneeseen 
nousuun. Viimeksi mainitut nakyivat 
myos veneille tehdyissa testeissa: 
Yhdeksasta (/16) avoveneesta puuttui 
vaatimustenmukainen veneeseen ta-
kaisin nousun mahdollisuus, ja viela 
viidessa se oli vaikeaa. Ilmataytteiset 
veneet suoriutuivat talta osin hyvin, 
samoin kelluvuus- ja vakavuustes-
teista. Sen sijaan vahvat pisteet (hina-
us- ja kiinnityspisteet) osoittautuivat 

naissa veneissa usein liian heikoiksi.

Yleisimmät ongelmat
Jaykkarunkoisten avoveneiden ylei-
simpana ongelmana olivat puutteet 
vakavuudessa ja/tai kelluvuudessa. 
Perati 13 (/16) venetta eivat tayttaneet 
vaatimuksia talta osin. Yksityiskohtai-
sia syita tahan tuskin tullaan analy-
soimaan tai julkaisemaan, mutta ko-
kemuksesta sanoisin, etta varalaitojen 
ja kelluvuuden marginaalit pienissa 
veneissa ovat yleisesti ottaen pienia, 
ja seka testien tekeminen etta tuo-
tantoveneiden pitaminen tarkalleen 
samanlaisina vaatii suurta tarkkuutta. 
 Asiaa ei paranna se, etta kellu-
vuus- ja vakavuusstandardi sallii seka 
ihmisten etta metallipainojen kayton 
ko. kokeissa. Naiden painopisteiden 
sijainti jattaa testeihin tulkinnanva-
raa. Kannattaa siis jattaa vaadittavaan 
minimiin jonkin verran toleranssia, 
ja seurata mahdollista standardien 
muuttumista.

Toimenpiteet
JAHARP-projektin tulosten perusteel-
la markkinavalvojien toimivat kuten 
muulloinkin havaitessaan vaatimus-
tenvastaisia tuotteita: yhteys valmis-

Markkinavalvonnan 
toimivuus testissa

Huvivenedirektiivin vaa-
timusten toteutumista 
valvovat sekä markkinat 
itse, että eri maiden mark-
kinavalvojat. Yleisesti on 
ollut tiedossa, että EU:n eri 
maiden markkinavalvonnan 
taso vaihtelee, ja että myyn-
nissä on myös tuotteita jot-
ka eivät täytä vaatimuksia. 

Teksti: Markku Hentinen/Marine Mentors Oy
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tajaan tai sen edustajaan, myynnin 
keskeytys valmistajan toimesta, va-
paaehtoiset korjaavat toimenpiteet, 
tai viimesijaisena vaihtoehtona maa-
rataan myyntikielto. Myos jo myyty-
ja veneita tullaan kutsumaan takaisin 
korjattavaksi. 
 Laajemmin JAHARP-projekti kui-
tenkin osoittaa, etta markkinoilla on 
valitettavan paljon vaatimustenvas-
taisia veneita, ja etta markkinaval-
vontaan tulee panostaa enemman 
tasapuolisten markkinoiden varmis-
tamiseksi.

Omistajan käsikirjat ajan 
tasalle

Veneen valmistajan tai valmistajan 
edustajan kannalta omistajan kasikir-
ja on venemallin tarkeimpia asiakirjo-
ja. Tama siksi, etta 
• veneen ostaja tai käyttäjä saa täsmäl-

liset tiedot veneen asianmukaisesta 
kaytosta; jos venetta kaytetaan vas-
toin omistajan kasikirjan ohjeita ja 
varoituksia, on selvaa ettei vastuu 
ole enaa valmistajalla.

• markkinavalvonta kohdistuu usein 
juuri omistajan kasikirjaan, koska 
se on helppo tarkastaa ilman veneen 
fyysisia testeja. On turhaa saada 
huonoa mainetta markkinavalvoji-
en keskuudessa silla, etta omistajan 
kasikirja on puutteellinen.

Omistajan kasikirja vaaditaan jo di-
rektiivin tasolla. Nykyinen omistajan 
kasikirjan laatimista ohjaava harmo-
nisoitu standardi EN ISO 10240 on 
paivitetty 2020. Edelliseen vuoden 
2004 versioon ja sen taydennykseen 
2015 verrattuna useita referensseja on 
paivitetty ja sanamuotoja paranneltu, 
mutta olennaisimmat muutokset ovat 
• Vaaran asteen ja varoituskilpien sa-

namuodon muutokset
• Sähköisen version salliminen, kun-

han pyynnosta saa myos paperiver-
sion

• Suunnitteluluokkien määritelmät on 
paivitetty

• Valmistajan kilvessä olevaa suurinta 
kuormaa on selvennetty

• Viittaukset huoltoon ja korjauksiin 
on lisatty

• Viittaus ilmatäytteisten veneiden 
vakavuusstandardiin on lisatty

• Vakavuuteen ja kelluvuuteen liitty-
vien riskien sanmuotoa on muutet-
tu

• Karilleajoon liittyvä informaatio on 
lisatty

• Paloturvallisuuteen on lisätty tuule-
tukseen liittyvaa tekstia

• Purjeveneiden mastolle ja rikille on 
lisatty oma kohtansa.

Lisaksi tulee huomata, etta monen 
muun standardin sisalta loytyy tas-
mallisempia ohjeita omistajan kasi-
kirjaan liitettavista asioista.
 Omistajan kasikirja taytyy toimit-
taa jokaisen veneen mukana. Se voi 
siis olla sahkoinenkin, mutta pyy-
dettaessa valmistajan tulee toimittaa 
asiakkaalle ilman eri korvausta myos 

paperiversio. Kasikirjan kielen tulee 
olla hyvaksyttava maassa, jonne vene 
myydaan. Kasikirja voi olla monikie-
linen. Joissain maissa hyvaksytaan 
muukin kuin ko. maan virallinen kie-
li. Lista hyvaksyttavista kielista loy-
tyy ainakin ICOMIAN sivuilta https://
www.icomia.org/content/eu-langu-
age-requirements-owners-manual.
 Finnboat on teettanyt paivityksen 
vanhasta omistajan kasikirjan mal-
listaan. Se on nyt vuoden 2020 stan-
dardiversion mukainen, ja samalla 
esitysjarjestysta on muutettu niin, 
etta kappalenumerointi vastaa ISO 
10240:n luvun 5 alanumerointia. Mal-
lin tarkoituksena on edelleen toimia 
laajana pohjana venemallikohtaisille 
kasikirjoille. Mallissa on myos ei-pa-
kollista informaatiota, jota valmistaja 
voi halutessaan kayttaa ja muokata. 
Uutta kasikirjamallia kannattaa nyt 
kysella Finnboatin toimistosta.
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KANSAINVÄLINEN LEHDISTÖSEURANTA
ELOKUU – MARRASKUU 2022

JÄSENISTÖSTÄ KIRJOITETTUJA ARTIKKELEITA

Liiton toimistoon tulee n. 30 venelehteä ympäri maailmaa ja niiden kirjoittelua suomalaisista tuot-
teista seurataan jatkuvasti. Oheisena on lueteltu vain laajemmat tuote-esittelyt sekä testit. Pie-
nempiä uutisia on kotimaisista tuotteista kansainvälisessä lehdistössä huomattavasti runsaammin. 
Kaikkia artikkelikopioita voit tilata Finnboatin toimistosta. Lehtiä säilytetään arkistossa yksi vuosi 
niiden ilmestymisvuoden jälkeen.

Lehti/Maa Nro Artikkeli Sivu

Båtmagasinet/Norja 8/22 Storsatsning fra Aquador, Aquador 300 HT, lyhyt vene-esittely 23

Båtmagasinet/Norja 8/22 Axopar i kompaktformat, Axopar 22 Spyder, lyhyt vene-esittely 23

Båtmagasinet/Norja 9/22 Utvider med soft-top, Finnmaster T9 11

Båtmagasinet/Norja 9/22 Leken og lettstyrt daycruiser, Axopar 25 Cross 34—37

Bootshandel Skipper/Saksa 10/22 Finnmaster T9 – Standnummer B1-100, lyhyt vene-esittely 24

Bootshandel Skipper/Saksa 10/22 Für stürmische Gewässer, Faster 570 CC, vene-esittely 48–53

Soundings/USA 10/22 Fast Finnish Fun, XO Boats DFNDR 9, vene-esittely 43–49

MotorBoot/Saksa 10/22 Aus dem hohen Norden: Terhi 450 Sloep, lyhyt vene-esittely 48

MotorBoot/Saksa 10/22 Erfolgsmodell aus Finnland: TG 6.1. nicht nur für Angler, lyhyt vene-esittely 52

Praktiskt Båtägande/Ruotsi 10/22 Tre konkurrenter: Finnmaster Pilot 7, lyhyt vene-esittely 20

Praktiskt Båtägande/Ruotsi 11/22 Kompetent bjässe, Finnmaster T9, vene-esittely 18–22

Marina World/Iso-Britannia 134 Perfect timing to strengthen market presence; Marinetek, yritysesittely 19—18

Kansainvälisiä venenäyttelyitä 2023
Näyttelytilanne Finnboat Newsin painohetkellä, muutokset mahdollisia.  
Laajempi näyttelylista osoitteessa: www.nnboat.

Ajankohta Kaupunki Maa Nimi IFBSO
21.- 29.1.2023 Düsseldorf Saksa boot Düsseldorf x
4.- 12.2.2023 Göteborg Ruotsi Båtmässan Göteborg x
15.- 19.2.2023 Miami USA Miami International Boat Show x
3.- 5.3.2023 Goyang Etelä-Korea Korea International Boat Show x
9.- 19.3.2023 Tukholma Ruotsi Allt för sjön x
23.- 26.3.2023 Auckland Australia Auckland Boat Show on Water x
27.- 29.3.2023 Shanghai Kiina China (Shanghai) International Boat Show x
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Nyt myös tutkitusti*

Taloustutkimuksella 2022 teettämämme lukijatutkimuksen mukaan Totalvene.f on aktiivi-
sesti seurattu ja arvostettu veneilijöiden media. Monipuolisesta lukijaprofilistamme valta-
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Totalvene.f tavoitti viime vuonna 440 000 lukijaa. Lisäksi ylläpidämme Facebookissa
Totalvene-, Saariston Satamat-, Purjevenefoorumi- ja Moottorivenefoorumi-ryhmiä, joissa on
yhteensä yli 60 000 lukijaa. Julkaisemme juttuja päivittäin ja lähetämme uutiskirjeen viikoit-
tain. Tarjoammekin venealan toimijoille yhden alan monipuolisimmista kokonaisuuksista ta-
voittaa aktiiviset veneilijät ja veneilystä kiinnostuneet useassa digitaalisessa kanavassa.

*Taloustutkimus Oy 06/2022: Totalvene.f-verkkomedian lukijatutkimus.
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Mainosta Totalvene.f:ssä
Rakennetaan yrityksellesi toimiva näkyvyyspaketti
yhdistäen perinteisiä bannereita, Youtube-kanavaam-
me, Facebook-ryhmämainontaa ja sponsoroitua juttu-
mainontaa.

Jos olet kiinnostunut kuulemaan lisää Totalvene.f:n
tarjoamista mahdollisuuksista tai haluat tutustua tar-
kemmin teettämäämme Taloustutkimuksen lukijatutki-
mukseen, ota yhteyttä - kerromme lisää!

Kari Lallukka
Puh. 0400 408 740
kari.lallukka@totalvene.f
www.totalvene.f
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UUTISIA

Selden tuo markkinoille säh-
köisen Code 0 rullalaitteen 
45–55 jalkaisille veneille

Mahtavat Code 0 purjeet kehitettiin alkuaan 
VO60 veneille. Kovissa keleissä fokan ja Code 
0 purjeen rullaus helpotti huomattavasti purjeh-
timista, kun ei enää tarvinnut mennä kannelle 
purjeita vaihtamaan. 12 vuotta sitten Selden 
toi markkinoille rullalaitteen Code 0 purjeille ja 
antoi sille nimen CX. Sähköinen rulla sai nimek-
seen luonnollisesti CXe45, missä 45 kertoo 
työkuorman suuruuden. CXe45 ensiesittely oli 
METS näyttelyssä Amsterdamissa 15–17 mar-
raskuuta. Toimitukset alkavat keväällä 2023.

Seaboost poijukorit
Seaboost poijukorit tarjoavat helppoa ja tur-
vallista rantautumista kaikkiin mökkirantoihin. 
Poijukorit on helppo kuljettaa sekä kasata 
ja ne sopivat myös laitureiden jatkoksi, kun 
halutaan lisämukavuutta ja on täydellinen 

alusta Seaboost Powerturf harjasmatoille. 
Lisätietoja: Seaboost Oy, Christian Feodo-
roff, +358 400 703536.

Storm Marin tuoteuutuus  
- HÖGSÅRA muki

Högsåran luotsikylässä sijaitsee ihana ke-
säkahvila Farmors Café, kolme vierassata-
maa ja pieni kioski. Mitäpä muuta ihminen 
kesällä tarvitsisi! Kylän keskellä kulkijaa 
ihastuttaa vaaleanpunainen lehmä ja va-
sikka, joille on viime vuosina tuotu heinää 
ruoaksi. Lehmä laitettiin keskelle risteystä, 
koska risteys oli aiemmin vaarallinen jalan-
kulkijoille. 
 Joulumyyntiin on valmistettu uusi ihana 
vanhanajan roosan värinen HÖGSÅRA mu-
ki. Muki on ARABIA laatua ja TEEMA-sarjaa, 
suositushinta 38,00€ (vuonna 2002 val-
mistuneesta Högsåra mukista on maksettu 
nettikaupassa 1 420 euron ennätyshinta)! 
Lisätiedot verkkokaupasta: www.stormma-
rin.

Mökkirantojen suosikkive-
neestä neljäs malliversio: 
Buster S saa tuplapulpetit

Ensimmäinen Buster S -malli sai alkunsa 
jo 26 vuotta sitten 1990-luvun puolivälis-
sä. Nykyisten ässien peruslinjat piirrettiin 
kuitenkin vuonna 2017, josta lähtien vene 
on ollut sadevesityhjenevä. Pienten alu-
miiniveneiden suursuosikki Buster S saa 
veneilykaudelle 2023 neljännen malliver-
sion. Uusi Buster S2 on tuplapulpeteilla 
ja kiinteällä väliovella varustettu, neljälle 
hengelle suunniteltu alumiinirakenteinen 
monikäyttövene. Lisätiedot: Inhan Tehtaat 
Oy, Johan Finnberg, +358405551877, jo-
han.nnberg@busterboats.com  

MaritimShops sulkee  
ovensa vuoden 2022  
loppuun mennessä

Oy Maritim Ab tulee keskittymään jatkossa 
pelkästään tukkukauppaan. Vuonna 1912 
perustettu Maritim tunnetaan veneilijöiden 
keskuudessa pääasiassa venetarvikemyy-
mälänä. Todellisuudessa Maritim on aina 
ollut – ja on edelleen – merkittävä maa-
hantuoja, joka harjoittaa tukkukauppaa niin 
Suomessa, Baltian maissa, Puolassa kuin 
muissa Pohjoismaissa. Maritimin asiakkai-
ta ovat veneteollisuus, jälleenmyyjät, viran-
omaiset, muu teollisuus sekä kuluttajat.
 Koska toiminta on viime vuosina vah-
vasti suuntautunut tukkukauppaan, tulee 
Maritimin oma myymälä, MaritimShops, 
sulkemaan ovensa vuoden 2022 loppuun 
mennessä. Kaikkia Maritimin tuotteita on 
silti saatavissa edelleen noin neljältäsa-
dalta eri jälleenmyyjältä Suomessa ja toki 
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myös Maritimin omasta verkkokaupasta 
www.maritim. Lisätietoja: Jan Kansanaho, 
0400 901 930 / Kim Tigerstedt, 0400 
896 080.

Ehdota Vuoden 2022  
Veneilytekoa

Vuoden Veneilyteko-tunnustuksella voidaan pal-
kita yksityinen henkilö, yritys, asia tai tapah-
tuma; yhtä hyvin laaja ja valtakunnallinen kuin 
oivaltavasti paikallinenkin ilmiö. Tärkein valinta-
peruste on se, että asialla on merkitystä venei-
lyharrastuksen edistämisessä ja veneilyturval-
lisuuden parantamisessa. Ehdotuksia Vuoden 
Veneilyteoksi voi lähettää Veneilytoimittajat ry:n 
johtokunnalle osoitteeseen info@veneilytoimit-
tajat. kuluvan vuoden loppuun mennessä. 
Tunnustuksen saajan valitsee yhdistyksen joh-
tokunta, ja se luovutetaan saajalleen Helsingin 
Vene 23 Båt –messujen lehdistötilaisuudessa.

Itämeripalkinto
Pelasta Itämeri -palkinto (20 000 €) jaetaan 
Vene 23 Båt -messuilla - palkinnon saajia voi 
ehdottaa tammikuun loppuun asti!. Pelasta Itä-
meri -palkinto jaetaan Vene 23 Båt -messuilla 
perjantaina 17.2.2023. Palkinnolla tahdotaan 
kiinnittää huomiota Itämeren tilaan ja palkita 
taho, joka on tehnyt arvokasta työtä ympäris-
tön hyväksi.
 Suomen Messusäätiön 20  000 euron 
Pelasta Itämeri -palkinnon voi saada henkilö, 
ryhmä, yhteisö tai yritys, joka on kehittänyt in-
novaation, ajatusmallin tai keinon, joka vaikut-

taa merien ja vesistöjen ekologisen tilan paran-
tumiseen, tuo Suomelle positiivista imagoa ja 
josta voi kehittyä kansainvälisestikin merkittävä 
tuote tai palvelu. Palkinnon saajaa voi ehdottaa 
22.11.2022 - 31.1.2023 välisenä aikana täyt-
tämällä lomakkeen, joka löytyy venemessujen 
verkkosivuilta: https://vene.messukeskus.
com/pelasta-itameri/ 

SPV:n Vuoden parhaat  
palkittiin

Suomen Purjehdus ja Veneilyn (SPV) perintei-
set Vuoden valinnat on tehty. Palkinnot jaettiin 
lauantaina 19.11. Kalastajatorpalla vietetyssä 
Veneilygaalassa. Kilpaveneilyn Vuoden valin-
nat palkittiin puolestaan 12.11. Kilpaveneilyn 
gaalassa Villa Haikossa. SPV julkaisee kaikki 
vuoden valinnat Facebook-sivuillaan https://
www.facebook.com/Suomenpurjehdusjave-
neily  joulukalenterina.

Uusi X-pursi
Tanskalainen X-Yachts kertoo uudistavansa 
XCruising-mallistonsa ja ensimmäinen vene 
on Xc 47, joka valmistuu alkuvuonna 2024. 
Valmistaja luonnehtii venettä ”semi-deck 
saloon” -purreksi, jota voidaan käsitellä 
pienellä miehistöllä. Vinssit on asennettu 
kipparin ulottuville ja tärkeimmät säätököy-
det on vedettu taakse kannen alla  piilos-
sa. Levanki on siirretty avotilasta kajuutan 
katolle. Maahantuoja on Robi Gripenbergin 
X-Yachts Finland Oy Ab, 040 414 2545, 
www.x-yachts. 

M&H Finland Oy 
Nadine Proctor on 
nimetty 14.2.2022 
alkaen M&H Finland 
Oy:n toimitusjohtajak-
si ja jatkaa yrityksen 
omistajana sukupol-
venvaihdoksen kautta. 
Vuonna 2021 Nadine aloitti työskentelyn per-
heyrityksessä, mutta kokemusta veneistä ja 
venealasta on sitä ennen kertynyt isän, Ward 
Proctorin, seurassa jo pienestä pitäen. Ward 
Proctor jatkaa yrityksessä Senior Advisorina 
ja konsulttina. 

Lankapaja Oy 
Stefan Blomqvist siirtyy 
eläkkeelle 1.12.2022 
alkaen Lankapaja Oy:stä 
ja hänen tehtäviään 
NAWA-tuoteryhmän ve-
täjänä jatkaa Christian 
Feodoroff. Christianin 
toimenkuvaan kuuluu myös projektimyyntiä 
Lankapajassa, yritys tarjoaa laajaa osaamista 
metallitöiden alihankkijana myös venealalle. 
Christian jatkaa lisäksi myös yrittäjänä Sea-
boost Oy:ssä, jonka tuotanto on siirretty Lan-
kapaja Oy:n Nummelan yksikköön. 

European Boating Association 
Jan Jansson, Suomen 
Purjehdus ja Veneilyn 
(SPV), on valittu Euro-
pean Boating Associa-
tionin uudeksi puheen-
johtajaksi 29.10.2022. 
Kuopiossa asuva 
Jansson on diplomiekonomi, joka on tehnyt 
työuransa yrittäjänä vastuullisissa tehtävissä 
teollisuuden parissa. Jan Jansson on ensim-
mäinen suomalainen, joka on valittu EBA:n 
puheenjohtajaksi. Vuonna 1982 perustetun 
European Boating Association (EBA) tavoittee-
na on edistää vapaa-ajan veneilyä Euroopassa 
ja tiedottaa veneilijöitä EU:n lainsäädännöstä 
sekä tuoda veneilijöiden näkemyksiä esille 
EU:n eri toimielimissä. EBA:n työ kattaa ym-
päristö-, tekniset- ja sääntelykysymykset sekä 
erityishankkeet. EBA:an kuuluu kansalliset liitot 
kattaen 1,5 miljoonaa huviveneilijää sekä 20 
miljoona aktiivista osallistujaa. 

Nimitysuutisia
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Kravet på överens-
stämmelse betyder 
säkerhet
Marknadsovervakningsprojektet JAHARP18, 
som stracker sig over hela Europa, har avslo-
jat brister i smabatars overensstammelse med 
kraven. Som enklast ar det fraga om bristfal-

liga agares handbocker och de allvarligaste bristerna ror batarnas saker-
het – stabiliteten, ytformaga och att ta sig ombord igen. For agarens 
handbok har vi gjort en uppdaterad anvisning, som man kan inforskaffa 
fran forbundets kansli till ett formanligt medlemspris. Testmetoderna 
for stabilitet och ytformaga ar inte de basta mojliga ifall det nns tolk-
ningsman i dem, och inte ens de anmalda organen som anses tillforlitliga 
kommer alltid till samma slutsats angaende en och samma bat.
 CE-markningen ar ett tecken for konsumenten, att produkten ar sa-
ker. Det har maste man kunna lita pa, aven om den kandaste forvrang-
ningen av markningens betydelse ar CE – China Export quality. Ocksa 
mot denna bakgrund ar det viktigt, att marknadsovervakarna gor sitt 
jobb sa, att man kan lita pa CE-markningen oberoende av det land dar 
produkten ar tillverkad. EU:s direktiv for forenhetligande ar en del av 
den omfattande verksamhetspolitiken, med vilken man stravar till att 
forsakra sig om att endast sakra och overensstammande produkter kom-
mer ut pa marknaderna. Sa att hederliga ekonomiska aktorer drar nytta 
av jambordiga verksamhetsforutsattningar. Samtidigt beframjar man 
konsumenternas och proffsanvandarnas effektiva beskydd och konkur-
renskraftiga interna marknader inom EU.
 EU:s Safety Gate- webbplats for produktskyddsalarm tacker 16 pro-
duktomraden, av vilka fritidsbatarna utgor ett av produktomradena som 
fororsakat minst skyddsalarm. Av nastan 11 000 produktskyddsalarm 
beror endast 20 batar. Som jamforelse beror 5 351 alarm leksaker och 
929 alarm personskydd (Personal Protective Equipment). Vi behover 
alltsa marknadsovervakare och deras resurser maste aven sakerstallas.
 Sjalvstandighetsdagen narmar sig da detta skrivs och jag ar tacksam 
for alla de som under kriget och faroaren skotte om, att Finland forblev 
en sjalvstandig stat. For manga nlandare miste sitt liv alldeles som i 
dagens Ukraina under samma grannes anfall. Innan den 24 februari 
var det svart att forestalla sig att det i Europa annu nns en sa storhets-
vansinnig administration, att den skulle paborja ett anfallskrig mot en 
grannstat med svepskal och utan att bry sig om internationella overens-
kommelser. Varldskrigens fasor tycks ligga for langt borta i tiden och 
historien upprepar igen sig sjalv. Ryssland bombar nu urskillningslost 
Ukrainas civila, fabriker och infrastruktur, men Ukraina kan kampa 
for sin existens men stod av vast. Finland ar aven starkare an tidigare 
forankrat i vast, det civiliserade Europa ar allt mera enhetligt och den 
ryska administrationens vanner tryter. Lat oss ta hand om Ukraina, for 
Ukrainas sak ar ocksa var sak.
 Jag tackar alla for samarbetet och onskar for egen och forbundets 
personals del alla Finnboat News-lasare en fridfull jultid och gott nytt 
ar!

L E D A R E N FÖRENINGSNYTT

Nya medlemsföretag
Easyboat Oy i Sibbo har har anslutit sig till Båtbran-
schens Varvs- och Serviceförening. Till medlemmar i 
Finlands Båtindustriförening har styrelsen godkänt fö-
retagen EKA Composites Ab, Päijän Boats Oy, Silacraft 
Oy samt Naviplan Oy.

Förbundets höstmötesdagar  
i Jeppo

Finnboats och alla medlemsföreningars stadgeenliga 
höstmöten hölls i Jeppo hos Mirka Oy i Keppo gårds ut-
rymmen 3–4.11. I höstmötesdagarna deltog nästan 80 
representanter för medlemsföretagen. Vid de ofciella 
mötena valdes förbundets styrelse samt medlemsför-
eningarnas styrelser för år 2023 (se sid.4). Medlems-
avgifterna 2023 nns på sidan 5.
 Vårmötesdagen infaller 30.3 och hålls på hotell 
Rantapuisto i Havsrastböle, Helsingfors.

Lena Mickalsson-Ouru Finnboats 
24:e hedersmedlem

Förbundets styrelse har kallas förbundets långvariga 
anställda Lena Mickelsson-Ouru till 24:e hedersmedlem 
som erkänsla för exemplarisk arbetsinsats under 38 
år, varav fjorton år som förbundets förvaltningschef. 

Skolningstillfällen 2023
Båtbranschens Varvs- och Serviceförening förverkligar 
ett Varvsforum torsdagen 17.1.2023 i Traditionscen-
trum Kuggom i Lovisa. Deltagaravgiften är 82 €/pers. 
(+moms) och Dagsprogrammet leds av Petra Bedda 
från Puunto Oy och av dispaschör Lauri Railas. Anmäl-
ningar senast 3.1.2023. 
 Båtbranschens Handlare och Komponentleverantö-
rer arrangerar ett Handlarforum avsett för företagsled-
ningen den 2.2.2023 i Helsingfors. 
 Den 20:e Stora servicedagen arrangeras efter co-
rona-mellanåren i samband med Helsingfors båtmässa. 
Evenemanget är öppet för hela branschen och datum 
är måndagen 13.2.2023. Närmare uppgifter om pro-
grammet och platsen meddelas senare.

Höstutfärd till Österbotten
17 medlemmar i Varvs- och Serviceföreningen besökte 
under två septemberdagar företag i Jakobstad och 
Kokkola: Kvarken Marin Service, Baltic Yachts, Nautor, 
Steelprop Finland, Finnmaster Boats, Sarin’s Båtar, Ke-
watec och Linex-Boat.
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